
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

 Numero: DD/2023/10976 

 Del: 20/12/2023 

 Esecutivo Da: 20/12/2023 

 Proponente: Direzione Patrimonio Immobiliare - E.Q. Gestione trasporti e autoparco 

comunali 

 

OGGETTO: 

GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’APPALTO DI “FORNITURA DI N. 4 SCUOLABUS 

ELETTRICI ALLESTITI PER TRASPORTO ALUNNI DELLA SCUOLA DELL’OBBLIGO” conforme alle specifiche 

tecniche e alle clausole contrattuali contenute nei criteri ambientali minimi di cui al DM 17 giugno 2021, 

pubblicato in G.U.R.I. n. 157 del 2 luglio 2021 – Rettifica DD n. 10884/2023

 

IL DIRIGENTE

Premesso che:

-  in data 29/03/2023 è stata approvata la Deliberazione del  Consiglio Comunale n.  14 avente per oggetto 

“Documenti di programmazione 2023/2025: approvazione note di aggiornamento al Dup - bilancio finanziario- 

nota integrativa e piano triennale investimenti ed ulteriori allegati";

- con Deliberazione di Giunta Comunale n. 203 del 09/05/2023, è stato approvato il “Piano Integrato di Attività  

e Organizzazione 2023 - 2025 e il Piano Esecutivo di Gestione Finanziario 2023 -2025;

- con Decreto di nomina del Sindaco n. 2022/DEC/00076 del 30/09/2022 al sottoscritto è stato confermato  

l’incarico  di  Dirigente  del  Servizio  Servizi  Cimiteriali  e  Servizi  Operativi  di  Supporto  della  Direzione 

Patrimonio Immobiliare;

Preso atto della Determinazione dirigenziale n. 10884/2023 con la quale, tra le altre cose, è stata indetta la 

Pag. 1 di 3 DD/2023/10976



Gara europea a procedura telematica aperta per l’appalto di “fornitura di n. 4 scuolabus elettrici allestiti per 

trasporto  alunni  della  scuola  dell’obbligo”  conforme  alle  specifiche  tecniche  e  alle  clausole  contrattuali  

contenute nei criteri ambientali minimi di cui al DM 17 giugno 2021, pubblicato in G.U.R.I. n. 157 del 2 luglio 

2021;

Considerato che nel testo della suddetta Determinazione, per mero materiale, è stato riportato un CIG errato;

Ritenuto pertanto necessario procedere alla rettifica del CIG inserito con il seguente: A03B3ADCCA;

Visti:

- il D. Lgs. 36/2023;

- l’art. 107 del D. Lgs 267/2000 T.U.E.L.;

- l’art. 81 comma 3 dello Statuto del Comune di Firenze, sull’efficacia degli atti amministrativi;

- l’art. 21 del Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi del Comune di Firenze;

- l'art. 183 del D.Lgs. 267/2000 T.U.E.L.;

D E T E R M I N A

1) di  rettificare –  per  i  motivi  espressi  in  narrativa – il  CIG inserito  nella Determinazione dirigenziale n.  

10884/2023 con il seguente: A03B3ADCCA, confermando il CIG inserito negli atti di gara approvati;

2) di pubblicare la presente rettifica sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione trasparente”, 

all’indirizzo https://www.comune.fi.it/pagina/amministrazione-trasparente con l'applicazione delle disposizioni 

di cui al D.Lgs. 33/2013 e s.m.i.

Sottoscritto digitalmente da

Responsabile regolarità tecnica

Giovanni Bonifazi

Pag. 2 di 3 DD/2023/10976

https://www.comune.fi.it/pagina/amministrazione-trasparente


Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i.  

(CAD). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del 

D.Lgs. 82/2005.

Pag. 3 di 3 DD/2023/10976


	Determinazione dirigenziale completo DD/2023/10976

